
    23.10.2024, revize M01 

          

  

 

 

 

Enviromentální politika 
 

Úvod 

JR-Metalplast se zavazuje vytvářet systém enviromentálního managementu založeného na prevenci znečišťování 

životního prostředí. 

Tento závazek má větší rozsah než pouhé dodržování zákonů, protože zahrnuje řadu přijatých postupů, kdy všechna 

rozhodnutí společnosti zohledňují přístup k životnímu prostředí.  

 

Zavazujeme se 

-podporovat neustálé zlepšování našeho chování k životnímu prostředí 

-působit v souladu se zákony a předpisy, které se týkají životního prostředí a dodržovat zákaznické enviromentální 

standardy 

-posílit aktivity související s návrhem produktů s čistšími výrobními procesy a produktů s většími možnostmi 

recyklace a opětovného využití 

-šetřit zdroje a energii, omezit používání nebezpečných látek a vznik nebezpečného a nerecyklovatelného odpadu 

-povzbuzovat dodavatele a subdodavatele, aby přijali stejné ekologické zásady jako JR-Metalplast 

-řídit vlastní procesy s cílem omezit dopad produkce skleníkových plynů, snížit spotřebu vody, předejít znečištění 

pitné vody a povrchových vod a nezvyšovat míru znečištění ovzduší 

-používat pouze chemické látky šetrné k životnímu prostředí od schválených a certifikovaných dodavatelů 

-hledat způsoby využívání obnovitelných energií, včetně elektřiny 

 

 

V Poličce dne 23.10.2024      

 


